Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30 декабря 2016 г.  №  583
 г. Киренск

О признании утратившими силу

В связи с окончанием срока реализации муниципальных программ, руководствуясь

статьями 39,55 Устава муниципального образования Киренский район, администрация

Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации Киренского муниципального района от 23.04.2014

№ 352 «Об утверждении муниципальной программы»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 31.12.2014

№1444 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и

охраны труда в муниципальном образовании Киренский район на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 17.02.2015

№ 138 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и

охраны труда в муниципальном образовании Киренский район на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 23.06.2016

№ 327 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и

охраны труда в муниципальном образовании Киренский район» на 2014 - 2016гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 24.12.2013

№1120 «Об утверждении муниципальной программы»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 21.02.2014

№162 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 10.09.2014

№949 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 20.11.2014

№1216 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 31.12.2014

№1449 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 01.04.2015

№238 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 21.05.2015

№337 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 18.09.2015

№554 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 16.11.2015

№624 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района  от 23.11.2015

№636 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 31.02.2015

№ 701 «О внесение изменений в муниципальные программы «Развитие транспортного

комплекса на территории Киренского района на 2015 – 2017 гг.» и «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.» в части внесения

изменений в МП «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Киренском районе на

2014-2016 гг. (п.4);

- постановление администрации Киренского муниципального района  от 14.03.2016

№102 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 28.06.2016

№338 «О внесение изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.»;

- постановление администрации Киренского муниципального района от 30.12.2016

№573 «О внесение изменений в муниципальные программы «Развитие транспортного

комплекса на территории Киренского района на 2015 – 2017 гг.», «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства в Киренском районе на 2014-2016 гг.» и «Повышение

безопасности дорожного движения на территории Киренского района на 2015-2017 г.г.» в

части внесения изменений в МП «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в

Киренском районе на 2014-2016 гг. (п.2,3,4).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Киренского муниципального района.

Мэр района                                                                                                         К.В. Свистелин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по экономике                                                                      М.Р. Синькова

Начальник правового отдела                                                                            А.В. Воробьев

Начальник финансового управления                                                               Е.А. Шалда

Исполнитель:
Главный специалист по анализу и прогнозированию
социально-экономического развития Лыкова И.К.

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: